predictarum uel de ipsis in denariis seu denaria

tis bonis ipsi Thome sicut factum esset aut alio

quoquo modo et de dampnis interesse et expensis

si que sustinuisset dictus Thomas ob defectum di*

ctorum dominorum de scalengiis et dictorum do-

minorum de nono et pro eo quod hiidem domini

non tenuerint hostagia uel non soluerint

ipsi Thome de dictis pecunie quantitatibus cum

interesse et ipsi domini de scalengiis et ipsi do

mini de nono et eorum successores ab omnibus

obligationibus et pactionibus supradictis liberi re-

maneant et immunes.

Actum in posse beinasci super ripam Sangoni.

Interfuerunt uocati dominus bertubnus de plozasco

miles. Roberlus de plozasco ibidem condominus

bertinus de Viele domini frederici de plozasco

Bertulinue de lancio qui moratur apud montechale-

rium et Iacobus predomino de Taurino et ego ber

tinus longus de pinario notario interfui et rogatus

hanc cartam composui atque scripsi et meum Si

gnum consuetum in presentí instrumento super

scripsi.

( MXV )

Cauzione prèstata da Valfredo, Tommaso, Giovan-

netto, Oddone, Giacomo ed Ardizzone del fu Bo

nifacio , Bertolino , Giacomo, MorrueUo, Jsoardo

de Conradi , Giacomo CriveUa , e Pietro del fu

Bertolino consignori di Revigliasco per Vosservanza

deIIa pace conchiusa tra Tommaso di Savoia, ed

il márchese Gugüelmo di Monferrato.

1280, 9 agosto

DalForiß. R. Archwio di Corte. Ducato del Monfirrata, т. \ n. 19,

( P. D..)

Anno Domini millesimo cc.lxxx. indictione тт.

die ueneris. vini augusti. In Reuiglascho presenti-

bus domino Antonio de Romagnano. domino Vberto

de cerueriis. et Iohanne de Lupazano testibus ad

hoc uocatis et rogatis. Cum conuenciones et discor-

die fuissent tnter illustres uiros. dominum Guilliel-

mum marchionem Montisferrati ex una parte et

dominum Thomam de Sabaudia ex parte altera

precipue ocacione terre et hominum de Taurino

quod recordacionis inclite dominum Thomam de

Sabaudia patrem ipsius Thome ceperunt et quos

с ipse marcbio contra dictum Thomam deffendebat.

propter quod dictus Thomas detinuit marchionem

predictum, finaliter dicte partes ad bonam pacem

et concordiam peruenissent. Faeientes inter se con

uenciones quam plures et inter alia foret dictum et

conuentum inter Thomam et marchionem predictos

quod dictus marchio teneretur dicto Thome poneré

et constituera bonam caucionem ad uoluntatem

ipsius Thome et ad conscilium sapientuum suornm

usque ad quantitatem sex milium librarum turo

nensium cum quibusdam aliis obligacionibus in in

strumento pacis contends pro biis que inter ipsos

conuenerunt firmiter atendendis prout et alia plura

clarius continentur in quodam instrumento publico

facto manu Petri de mercato de yenua notarii pu-

d blici. quod quidem instrumentum incipit sie. Anno

Domini millesimo cc. octuagesimo. indictione octa-

ua. xi kalendas iulii. coram me notario et testibus

infrascriptis. Nouerint uniuersi presentes litteras

inspecturi. quod in presentía mei notarii infrascri-

pti illustres uiri dominus Guillelmus marchio Mon

tisferrati et Thomas de Sabaudia et cetera et finit

sic. Ego autem Albertus Sibonus de baldissero au-

ctoritate notarius imperiali publicus pallatinus pre-

missis omnibus interfui et rogatus manu propria

me subscripsi. et presens publicum instrumentum

in hoc fine meo consueto signo signauL Cumque

nobiles uiri domini de Reuiglascho scilicet dominus

Valfrcdus Thomas. Iohanetus. Oddonus. Iacobus et

Ardicio filii domini Bonifacii. Bcrtolinus Iacobus.
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Morruellus. ysoardus de Conrado. Iacobus Criuella a uel Carignanum silicet duo de predictis dominis

et Petrus filii coodam Bertolini de Reuiglascho. uidelicet de quolibet ospicio uel quos dictus Thö-

uiderent et recognoscereut manifeste Sua interesse mas eligere uoluerit ad predicta ostagia tenenda

si ea que conuenta lucrum iuter dictas partes ef- uidelicet ipsis dominie de Reuiglascho magis pla-

feet ui mancipentur et pax remaneat inter ipsos et cuerit et quem locum seu terrain de predictis in

propter magna pericula que imminerent atque principio duxerint eligendum uel eligendara. Sed

dampila incurrere possent inter ipsos predicti do- eo electo uel electa quod illam quam eligent mutare

miui de Reuiglascho propter guerram ipsorum si non possint. Sed in ea tamdiu teneant ostagia do-

predictam non fièrent prout hec omnia predicti do- nec de dicta summe pecunie dampnum et interesse

mini de Reuiglascho conGtebantur et publice asse- ipsi Thome uel eius successoribus essent in dena-

ruerunt coram me Iacobo Vercellino de bargis no- riis uel bonis denariatis per ipsos dominos de Re-

tario infrascripto et testibus suprascriptis. et eciam uiglascho uel per alium eorum nomine plenarie

per transacionem et ex causa transacionis predicte satisfactum. Sed quamdiu dicti domini de Reuigla-

Requisicione uel precibus et mandato dicti domini scho ipsa tenebunt ostagia continue ut superius

Guillielmi marchionis Montisferrati prout dicti do- declaratur ad soluendam dictam pecuniam uel ad